INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

EDITAL PÚBLICO Nº 84/2023

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

1.1 Em concordância com o Edital Público, publicado em 11/10/2023 para Seleção de Bolsistas de Extensão no

Projeto “Universidade Aberta à Pessoa Idosa - Núcleo de Promoção de Direitos e Campanhas Educativas de

São Paulo”, o Instituto Ânima Sociesc de Inovação, Pesquisa e Cultura – INSTITUTO ÂNIMA –, no uso de

suas atribuições, torna público o presente informativo para a realização da etapa de Avaliação. Abaixo, segue

a tabela composta pelo link, disponível apenas nos dias 17/10/2023 e 18/10/2023, conforme o cronograma do

Edital:

Oferta de bolsa Link para a avaliação/ prova prática

Avaliação de Direito - (prioridade para 50+)
Avaliação – Direito - (prioridade para 50+) -

Formulários Google

Avaliação de Produção Avaliação – Produção - Formulários Google

1.2 Ainda em concordância com o Edital Público, a etapa de Entrevista ocorre apenas no 19/10/2023 conforme o

cronograma do Edital. Abaixo, segue a tabela composta pelo lugar e horário:

Oferta de bolsa Data Horário Link para a Entrevista

Direito - (prioridade

para 50+)
19/10/2023 17h30 às 18h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 287 894 574 088

Senha: iZAqze

Produção 19/10/2023 18h às 18h30

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 273 751 533 924

Senha: 8LMr6z

São Paulo, 17 de outubro de 2023

https://forms.gle/Myxa7YYMg7FcUEk1A
https://forms.gle/Myxa7YYMg7FcUEk1A
https://forms.gle/DqgNUreTJivVGrcx5
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ODY2MjJjMGMtZmNhOS00YTZhLWJlNTQtYzBkZjAxMTk2M2Y0%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=ea1cb03d-b778-45a5-a427-306faeabaa38&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ODY2MjJjMGMtZmNhOS00YTZhLWJlNTQtYzBkZjAxMTk2M2Y0%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=ea1cb03d-b778-45a5-a427-306faeabaa38&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NzM0Y2FmMDQtMDMwMy00ODE4LThhYzEtNDY2MDRjMjMzYTgw%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=28d37981-4154-4424-b148-f63f9d725066&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true